
Zbiórka uczestników o ustalonej godzinie. Wyjazd do Włoch. Gry 
i zabawy integracyjne w czasie podróży przyprawione szczyptą języka
angielskiego. Włochy – quiz.

Po śniadaniu wyruszamy do jednego z najbardziej niezwykłych miejsc
we Włoszech – do Asyżu, miasta św. Franciszka. Odwiedzamy
monumentalną Bazylikę Matki Bożej Anielskiej z Kaplicą Porcjunkuli
– duchowym sercem zakonu franciszkańskiego i miejscem
związanym z życiem oraz śmiercią świętego. Następnie zwiedzamy
imponującą Bazylikę św. Franciszka, gdzie znajduje się grób
Franciszek z Asyżu oraz słynne freski Giotta – prawdziwe arcydzieła
średniowiecznej sztuki. Spacer klimatycznymi uliczkami prowadzi nas
do Kościoła św. Klary – miejsca związanego z duchową towarzyszką
św. Franciszka. Wieczorem przejazd w okolice Rzymu, obiadokolacja i
nocleg – jutro czeka nas serce Italii.
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Poranny przyjazd do jednego z najstarszych miast uniwersyteckich
Europy. Śniadanie w formie pikniku. To tutaj studiowali m.in. Mikołaj
Kopernik i Jan Kochanowski – a dziś nasi uczestnicy spacerują tymi
samymi ulicami, odkrywając, jak wielkie możliwości daje edukacja i
znajomość języków. Zwiedzamy monumentalną Bazylikę św.
Antoniego, podziwiamy klimatyczne Piazza delle Erbe, imponujące
Prato della Valle oraz historyczny Uniwersytet w Padwie. Po południu
przejazd na Riwierę Adriatycką, obiadokolacja i nocleg w hotelu nad
morzem. Idealne rozpoczęcie włoskiej przygody.

Po śniadaniu wyruszamy w kierunku Rawenny, do największego
parku rozrywki we Włoszech – Mirabilandia. To dzień pełen emocji!
Park podzielony jest na siedem tematycznych stref, w których czeka
blisko 40 atrakcji – od widowiskowych rollercoasterów, aż po
spektakularną strefę Mirabeach z wodnymi zjeżdżalniami i basenami.
To nie tylko zabawa – to również budowanie relacji i przełamywanie
własnych barier. Wspólne wyzwania, śmiech i adrenalina sprawiają, że
ten dzień na długo zostaje w pamięci uczestników. Wieczorem
powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg – z głowami pełnymi
wrażeń i historiami, które będziemy wspominać jeszcze długo po
powrocie do domu.

Po śniadaniu i wykwaterowaniu wyruszamy do serca
chrześcijaństwa – do Watykanu, najmniejszego państwa świata i
siedziby papieża. Zwiedzanie rozpoczynamy na monumentalnym
Placu św. Piotra, a następnie skupiamy się na imponującej Bazylice
św. Piotra – miejscu, gdzie od dwóch tysięcy lat spoczywają szczątki
św. Piotra, a także grób św. Jana Pawła II oraz znajduje się słynna
„Pieta” autorstwa Michała Anioła– jedno z najwybitniejszych dzieł
sztuki w historii. Następnie wracamy do Rzymu, by odkrywać jego
barokowe oblicze. Zobaczymy Zamek Świętego Anioła i Plac
Świętego Anioła, a także elegancką Piazza Navona z fontanną
Czterech Rzek Berniniego, Placem Hiszpańskim ze słynnymi
Schodami Hiszpańskimi oraz romantyczną Fontanna di Trevi. Na
zakończenie chwila czasu wolnego na drobne zakupy i kolację we
własnym zakresie. Wieczorem wyjazd nocny w kierunku Wenecji –
przed nami kolejny rozdział włoskiej przygody.

W godzinach porannych docieramy do Wenecji. Śniadanie w
formie pikniku. Do historycznego centrum dopływamy statkiem,
podziwiając malowniczą Lagunę Wenecką – to moment, który od
razu wprowadza w wyjątkowy klimat miasta na wodzie. Spacer
rozpoczynamy przy Morskiej Bramie Wenecji. Po drodze mijamy
romantyczny Most Westchnień oraz majestatyczny Pałac Dożów –
dawną siedzibę władców Republiki Weneckiej. Wreszcie docieramy
na symbolu miasta – Placu św. Marka. Dla chętnych zwiedzanie
imponującej Bazyliki św. Marka ze złotą Pala d’Oro oraz wjazd na
Kampanillę św. Marka, skąd rozciąga się panorama miasta i
błękitnej laguny. Zwiedzanie kończymy spacerem klimatycznymi
uliczkami do Most Rialto – najstarszego mostu nad Canal Grande.
Wieczorem wyruszamy w drogę powrotną – z głowami pełnymi
obrazów, emocji i wspomnień z włoskiej przygody, która łączyła
naukę, kulturę i niezapomniane doświadczenia

Powrót do Polski w godzinach przedpołudniowych.

CENA ZAWIERA:
przejazd autokarem klasy LUX,
zakwaterowanie : 4 noclegi w hotelach **/***
wyżywienie: 4 śniadania + 2 śniadania w formie pikniku, 4 obiadokolacje 

       (zgodnie z programem),
zeszyty edukacyjne ze słownictwem, zwrotami i wyzwaniami językowymi, 
depozyt 180 EUR (Padwa – Bazylika, Mirabilandia+Beach, Wenecja – statek,
Asyż – Bazylika św. Franciszka, Rzym – komunikacja miejska, Rzym –
Colosseum, Forum Romanum, Palatyn, Wenecja, Rzym i Watykan –
przewodnik, tour guide+zestaw słuchawkowy, taxa klimatyczna)
ubezpieczenie NNW  i KL,
opieka wykwalifikowanej kadry.

34 506 57 57

*kolejność realizacji poszczególnych punktów programu może ulec zmianie

które do dziś imponuje swoją konstrukcją. Wieczorem powrót na
obiadokolację i nocleg.

Po śniadaniu wyruszamy do centrum Wiecznego Miasta – autokarem
i metrem, jak prawdziwi mieszkańcy Rzymu. Przed nami dzień, w
którym historia przestaje być teorią z podręcznika. Stajemy przed
monumentalnym Koloseum – najsłynniejszym amfiteatrem świata,
symbolem potęgi Imperium Rzymskiego. Spacerujemy przez Forum
Romanum, gdzie rodziła się europejska cywilizacja oraz podziwiamy
Kapitol – od starożytności duchowe i polityczne serce miasta. To tutaj   
zobaczymy Wilczycę Kapitolińską. Następnie przechodzimy przez
Plac Wenecki z monumentalnym pomnikiem Wiktora Emanuela II,
upamiętniającym zjednoczenie Włoch. Zwiedzanie kończymy
zachwycając się Panteonem – arcydziełem architektury z II wieku n.e.,


